
UCHWAŁA NR XLI.320.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 1981, 
2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692 i 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXIV/320/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 27 marca 2018r. w sprawie Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 po pkt 22 dodaje się pkt 23, pkt 24, pkt 25 w brzmieniu: 

„23) świadczeń realizowanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym (Dz. U. 2022.1962 
z dnia 11 sierpnia 2022); 

24) świadczeń realizowanych na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022. 1967 z dnia 
15 września 2022); 

25) świadczeń realizowanych na podstawie ustawy o dodatku osłonowym  (Dz. U. z 2022 r. poz 
1)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFAF386-21A7-4F50-8224-ACFC6AB72344. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI.320.2022 
Data dokumentu 2022-10-31 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zabłudowie. 
Identyfikator dokumentu ADFAF386-21A7-4F50-8224-ACFC6AB72344 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1689612051 
Numer seryjny 7D0B677860EA482890E3C368598FE9E71DF1B02B 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-31 11:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFAF386-21A7-4F50-8224-ACFC6AB72344. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 25


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-31T00:00:00+0100
	16-060 Zabłudów podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




